
平成３０年９月２８日 

平取町商工会平取地区会 

（公社）苫小牧地方法人会平取支部 

平取町青色申告会         各会員 様 

 

平取町商工会平取地区会 会長 櫻井 幹也 

（ 公 社 ） 苫 小 牧 地 方 法 人 会 平 取 支 部 会長 小林 史明 

平取町青色申告会    会長 高橋 秀忠 

「三誘会
さ ん ゆ う か い

パークゴルフ大会」開催のお知らせ  

 

 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素より当会運営等に対しましてご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、恒例により「三誘会パークゴルフ大会」として、次により開催い

たします。    

つきましては、ご家族共々皆様のご参加をお願いいたします 

なお、参加申込みにつきまして、下記参加申込書によりお申し込みください。 

記 

１． 開催期日  平成３０年１０月２１日 (日) 午前 10時 00分から（10分前には集合ください） 

            (開会式後プレ－を開始、小雨決行します) 

２． 開催場所  二風谷ファミリ－ランド パ－クゴルフ場 

３． 参加対象  商工会平取地区会員、法人会平取支部会員、青色申告会員とそのご家族・

従業員 

４． 参加負担  参加負担金は、一人 1,500円を申し込み時に支払い願います。 

５． 表 彰 式  大会終了後、12：00 から「カフェ Ann（HOTEL 駿）」さんにて引続き表

彰式を兼ね懇親会を行いますので併せて参加願います。 

（人数によって終了が早まる場合はその場で改めて時間をお知らせいたします。） 

６． 参加申込  参加の申し込みは、１０月 12日(金)までに商工会事務局まで参加料を添え

てお願いします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・  き  り  と  り  せ  ん  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

「三誘会
さんゆうかい

パ－クゴルフ大会」参加申込  

申込者氏名（            ） 

参加者の氏名 年齢 
用具

有・無 

年会員の

方は○ 

会員との

ご関係 
連絡先 電話番号 

      

      

      
 


